
       Č. objednatele: 1049-2023-523101 

                           UID: spudms00000013942515 

                           Č. zhotovitele: 26/2023 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

polních cest C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: 
 Mgr. Bc. Milan Večeřa, vedoucí Pobočky 

Hodonín  
Tel.: +420 727 957 211  
E-mail: hodonin.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774   
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Název: Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:  U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva 

 Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva 

 Ing. Helena Balkovičová, místopředseda představenstva 

Tel.: xxx   

E-mail: xxx 

ID DS: tdscd9v 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno - venkov  

Číslo účtu: 36302641/0100 

IČO: 469 74 687  

DIČ:   CZ 469 74 687 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 911 
(dále jen „zhotovitel“) 
 



Stránka 2 z 3 
 

I. 

V průběhu realizace díla stavby polních cest C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova na základě 
statické zátěžové zkoušky provedené dne 9.2.2024 na zhutněné pláni polní cesty C20 byla 
zjištěna nevyhovující hodnota 9,4MPa oproti požadované 30MPa a vznikla potřeba změny 
založení polní cesty C20. Dle receptury navržené zkušební laboratoří mechaniky zemin 
společností GEOSTAR, spol. s.r.o. bude zemní pláň upravena hydraulickým směsným pojivem 
v mocnosti 400 mm a s dávkováním 4% pojiva. 

 

II. 

 
Na základě výše uvedeného dojde k těmto změnám v rozpočtu SO 102 – Polní cesta 

C20: navýšení množství u pol. č. 13 „Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 5000 m2“ o 2 132,59 m2 a přidání 

pol. č. 21 „Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna“ v množství 61,419 t. 

V důsledku navržených změn dojde ke zvýšení cení díla o 248 405,53 Kč bez DPH. 

 

III. 

Na základě skutečností uvedených v čl. I. a II. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy následovně: 
 
Čl. III Cena díla, odst. 4 nově zní: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            2 817 152,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                          591 601,92 Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          3 408 753,92 Kč 

 

z toho: 

 Kč bez DPH Kč DPH Kč vč. DPH 

polní cesta C7 1 334 772,83 280 302,29 1 615 075,12 

polní cesta C20 1 482 379,17 311 299,63 1 793 678,80 

 

IV. 

Z důvodu nemožnosti provádět na díle práce související s výše uvedenými změnami do doby 

než byly navržené změny odsouhlaseny objednatelem dochází k posunu termínů uvedených 

v čl. V odst. 4 písm. c) a d) smlouvy o dílo o dobu schvalování změn (od zjištění a sdělení 

skutečnosti zhotovitelem 12.2.2024 do 15.3.2024, tj. 33 kalendářních dní). 

Čl. V Doba plnění, odst. 4 nově zní: 

Dílo bude provedeno v následujících lhůtách 
a. Lhůta pro předání a převzetí staveniště: do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
b. Lhůta pro zahájení stavebních prací: do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: tj. do 18.07.2024  
d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla: do 18.11.2024 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Plnění 

předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku 

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

 

Příloha: Aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných 

jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). 

V Brně dne: 15. 3. 2024              V Brně dne: 15. 3. 2024 

 

 

xxx       xxx 

……………………………………   …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka    Ing. Jiří Pavlíček  

Krajského pozemkového úřadu    předseda představenstva 

pro Jihomoravský kraj     Ekostavby Brno, a.s. 

     

 

 

 

       xxx 

…………………………………… 

Ing. Libor Vajík 

místopředseda představenstva 

Ekostavby Brno, a.s. 

za objednatele     za zhotovitele 
 

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 408 753,92CZK

21,00% 2 817 152,00 591 601,92

0,0015,00% 0,00

15/22

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

2 817 152,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15/22

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis52 030,0043 000,00SO 00 Ostatní a vedlejší náklady

2 817 152,00 3 408 753,92

SO 102 1 793 678,801 482 379,17Polní cesta C20

1 741 648,801 439 379,17SO 102 Polní cesta C20

Polní cesta C7 1 563 045,12

52 030,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 615 075,12SO 101 1 334 772,83Polní cesta C7

1 291 772,83SO 101

43 000,00SO 00 Ostatní a vedlejší náklady

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

1. 11. 2022

 

 

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 291 772,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 291 772,83 21,00% 271 272,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 563 045,12

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 101 - Polní cesta C7

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 291 772,83

HSV - Práce a dodávky HSV 1 288 562,74

    1 - Zemní práce 235 963,45

    2 - Zakládání 60 486,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 002,00

    5 - Komunikace pozemní 747 214,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 187 136,00

    998 - Přesun hmot 760,42

PSV - Práce a dodávky PSV 3 210,09

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 210,09

SO 101 - Polní cesta C7

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 291 772,83

D HSV Práce a dodávky HSV 1 288 562,74

D 1 Zemní práce 235 963,45

1 K 122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 

500 m3

m3 427,300 102,00 43 584,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204

VV 427,3 427,300

VV Součet 427,300

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 326,800 80,00 26 144,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV "zemina-násyp, skládka Hodonín"326,8 326,800

VV Součet 326,800

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 12 745,200 5,00 63 726,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV "zemina-násyp, skládka Hodonín"326,8*39 12 745,200

VV Součet 12 745,200

4 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 

dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 

s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných

m3 100,500 40,00 4 020,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101

VV 100,5 100,500

VV Součet 100,500

5 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 326,800 16,00 5 228,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201

VV "zemina"326,8 326,800

VV Součet 326,800

6 K 171201231.1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 588,240 80,00 47 059,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231.1

VV 326,8*1,8 588,240

VV Součet 588,240

7 K 181102302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 1 330,689 22,00 29 275,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181102302

VV 834*1,59555 1 330,689

VV Součet 1 330,689

8 K 181351003

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 72,500 64,00 4 640,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003

VV "podél cesty"72,5 72,500

VV Součet 72,500

9 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 72,500 4,00 290,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

VV 72,5 72,500

VV Součet 72,500

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,813 130,00 235,69 CS ÚRS 2022 02

VV 72,5*0,025 1,813

VV Součet 1,813

11 K 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 

strojně s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 294,000 40,00 11 760,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101

VV 245*1,2 294,000

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 101 - Polní cesta C7

Strana 5 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181102302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 294,000

D 2 Zakládání 60 486,51

12 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 

šířce opláštění do 2,5 m

m2 143,990 33,00 4 751,67 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121

VV "do trativodu" 1,21*119 143,990

VV Součet 143,990

13 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 

SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 119,000 330,00 39 270,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751104

VV "podél cesty včetně uložení geotextilie"119 119,000

VV Součet 119,000

14 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 143,990 16,00 2 303,84 CS ÚRS 2022 02

VV "do trativodu" 1,21*119 143,990

VV Součet 143,990

15 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 1,290 4 100,00 5 289,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611

VV "pod betonovým žlabem"0,5*10,8*0,15 0,810

VV "pod opěrnými čely"(4*0,4*0,15)*2 0,480

VV Součet 1,290

16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 5,500 950,00 5 225,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121

VV 5,5 5,500

VV Součet 5,500

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 5,500 350,00 1 925,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122

18 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
t 0,041 42 000,00 1 722,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021

VV "výztuž podkladního betonu"(3,96+2,34)*0,0054*1,2 0,041

VV Součet 0,041

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 002,00

19 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 

plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 

jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 3,520 5 650,00 19 888,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116

VV "opěrná čela"1,76*2 3,520

VV Součet 3,520

20 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 

železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

zřízení ploch rovinných

m2 22,880 1 050,00 24 024,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010

VV "opěrná čela"20,8+2,08 22,880

VV Součet 22,880

21 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 

železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

odstranění ploch rovinných

m2 22,880 350,00 8 008,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010

22 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 

přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 

výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 

ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových 

tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv 

průměru a roztečí

t 0,121 42 000,00 5 082,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211

VV "vyztužení opěrných čel"18,72*0,0054*1,2 0,121

VV Součet 0,121

D 5 Komunikace pozemní 747 214,36

23 K 561061131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 

000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 1 330,689 50,00 66 534,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131

Strana 6 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 834*1,59555 1 330,689

VV Součet 1 330,689

24 M 58530170
vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 

standardní
t 38,333 1 000,00 38 333,00 CS ÚRS 2022 02

VV (1331*0,4*1,8*0,04) 38,333

VV Součet 38,333

25 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 806,089 145,00 406 882,91 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111

VV "frakce 0-63 mm" 834*1,59555 1 330,689

VV "frakce 0-32 mm " 834*1,46 1 217,640

VV "frakce 0-32 mm-krajnice " 214,8*1,2 257,760

VV Součet 2 806,089

26 K 571901111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 

zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v 

množství do 5 kg/m2

m2 834,000 20,00 16 680,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571901111

VV "posyp obrusné vrstvy, kamenivo frakce 8/16, 1,5kg/m2"834 834,000

VV Součet 834,000

27 K 573451112

Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se 

zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 

kg/m2

m2 834,000 100,00 83 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451112

VV 834 834,000

VV Součet 834,000

28 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva 

na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se 

zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého 

drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 834,000 160,00 133 440,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574381112

VV 834 834,000

VV Součet 834,000

29 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou
m 21,600 90,00 1 944,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599141111

VV "napojení na silnici" 10,8*2 21,600

VV Součet 21,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 187 136,00

30 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou 

prostým uložením bez betonového základu silničního
kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111

VV 2,0 2,000

31 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

VV "Z11g" 2 2,000

VV Součet 2,000

32 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 10,800 300,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213

VV 10,8 10,800

VV Součet 10,800

33 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 10,800 300,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 02

VV 10,8 10,800

VV Součet 10,800

34 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 10,800 70,00 756,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111

VV "napojení na silnici" 10,8 10,800

VV Součet 10,800

35 K 935113212
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

betonového šířky přes 200 mm
m 10,000 880,00 8 800,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113212

VV 10,0 10,000

36 M R1002
žlab odvodňovací betonový 500x500x300 mm s 

litinovou mříží
m 10,000 17 000,00 170 000,00

VV 10 10,000

D 998 Přesun hmot 760,42

37 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 76,042 10,00 760,42 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV 3 210,09

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 210,09

38 K 741110313

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových tuhých, 

uložených volně, vnitřního Ø přes 90 do 133 mm

m 12,000 70,00 840,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110313

39 M 34571098
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 

100/110mm, HDPE
m 6,000 320,00 1 920,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 7 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574381112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110313


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pro stávající cetin"6 6,000

VV Součet 6,000

40 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 94/110mm
m 6,000 75,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

VV "nová rezervní"6 6,000

41 K 998741101

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,009 10,00 0,09 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101

Strana 8 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 000,00 21,00% 9 030,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 030,00

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 101 - Polní cesta C7

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 101 - Polní cesta C7

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

1 K 00000101

Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s 

vybudováním, provozem a odstraněním zařízení 

staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, 

skládek a mezideponie)

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

2 K 00000102
Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, 

geodetické vytyčení stavby
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000106 Dozor geologa kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

5 K 00000108
Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při 

výstavbě
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

6 K 00000109 Archeologický průzkum kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K 00000110 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 00000114

Zpracování a předání dokumentace skutečného 

provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické 

podobě) objednateli - pro celou stavbu

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

9 K 00000115 Zkoušky a měření (únosnost pláně, atd.) kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

10 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby - informační 

bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K 00000117
Zajištění publicity realizované stavby - informační 

bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné
kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 101 - Polní cesta C7

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 439 379,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 439 379,17 21,00% 302 269,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 741 648,80

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 102 - Polní cesta C20

 

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 439 379,17

HSV - Práce a dodávky HSV 1 439 379,17

    1 - Zemní práce 382 956,20

    5 - Komunikace pozemní 1 056 407,61

    998 - Přesun hmot 15,36

SO 102 - Polní cesta C20

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 439 379,17

D HSV Práce a dodávky HSV 1 439 379,17

D 1 Zemní práce 382 956,20

1 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 

1 000 m3

m3 532,900 80,00 42 632,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205

VV 532,9 532,900

VV Součet 532,900

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 532,900 80,00 42 632,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV "skládka Hodonín"532,9 532,900

VV Součet 532,900

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 20 783,100 5,00 103 915,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV "skládka Hodonín"532,9*39 20 783,100

VV Součet 20 783,100

4 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 959,220 80,00 76 737,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 532,9*1,8 959,220

VV Součet 959,220

5 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 532,900 15,00 7 993,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 532,9 532,900

VV Součet 532,900

6 K 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 1 950,000 12,00 23 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113

VV 1950 1 950,000

VV Součet 1 950,000

7 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 48,750 130,00 6 337,50 CS ÚRS 2022 02

VV 1950*0,025 48,750

VV Součet 48,750

8 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 2 228,800 12,00 26 745,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112

VV 1990*1,12 2 228,800

VV Součet 2 228,800

9 K 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 

strojně s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 250,000 40,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101

VV 250 250,000

10 K 182351123

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 250,000 50,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

11 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 6,250 130,00 812,50 CS ÚRS 2022 02

VV 250*0,025 6,250

VV Součet 6,250

12 K R1003
Úprava sejmuté ornice (humózní vrstvy) pro 

zatravňovací vrstvu polní cesty
m3 97,500 300,00 29 250,00

VV 1950*0,05 97,500

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 102 - Polní cesta C20

Strana 14 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 97,500

D 5 Komunikace pozemní 1 056 407,61

13 K 561061131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 

000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 2 184,000 50,00 109 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131

VV 40,8*1,26 51,408

VV "C20"2132,592 2 132,592

VV Součet 2 184,000

21 M 58591002
pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% 

vápna
t 61,419 2 308,34 141 775,93

"cena odvozená" z CS 

ÚRS 2024 01

14 M 58530170
vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 

standardní
t 1,481 1 000,00 1 481,00 CS ÚRS 2022 02

VV (51,408*0,4*1,8*0,04) 1,481

VV Součet 1,481

15 K 564752111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 2 145,000 215,00 461 175,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111

VV 1950*1,1 2 145,000

VV Součet 2 145,000

16 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 285,184 145,00 331 351,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111

VV "frakce 0-63 mm PM" 40,8*1,29 52,632

VV "frakce 0-32 mm PM " 40,8*1,19 48,552

VV "travnatá cesta"1950*1,12 2 184,000

VV Součet 2 285,184

17 K 571901111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 

zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v 

množství do 5 kg/m2

m2 40,800 20,00 816,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571901111

VV "posyp obrusné vrstvy, kamenivo frakce 8/16, 1,5kg/m2"40,8 40,800

VV Součet 40,800

18 K 573451112

Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se 

zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 

kg/m2

m2 40,800 100,00 4 080,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451112

VV 40,8 40,800

VV Součet 40,800

19 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva 

na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se 

zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého 

drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 40,800 160,00 6 528,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574381112

VV 40,8 40,800

VV Součet 40,800

D 998 Přesun hmot 15,36

20 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1,536 10,00 15,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

Strana 15 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574381112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 000,00 21,00% 9 030,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 030,00

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 102 - Polní cesta C20

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

 

Strana 16 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 102 - Polní cesta C20

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

1 K 00000101

Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s 

vybudováním, provozem a odstraněním zařízení 

staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, 

skládek a mezideponie)

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

2 K 00000102
Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, 

geodetické vytyčení stavby
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000106 Dozor geologa kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

5 K 00000108
Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při 

výstavbě
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

6 K 00000109 Archeologický průzkum kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K 00000110 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 00000114

Zpracování a předání dokumentace skutečného 

provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické 

podobě) objednateli - pro celou stavbu

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

9 K 00000115 Zkoušky a měření (únosnost pláně, atd.) kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

10 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby - informační 

bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K 00000117
Zajištění publicity realizované stavby - informační 

bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné
kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Polní cesty C7 a C20 v k.ú. Kostelec u Kyjova

SO 102 - Polní cesta C20

Strana 18 z 23



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


